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PRONTO PAGAMENTO MATERIAL DEPÓSITO
DATA 25/02/22 VALOR R$

S. INICIAL R$ 1.000,00

NR DATA NR N. FISCAL EMITENTE VALOR S. ATUAL
1 11/03/22 97 CRG ALIMENTOS R$ 272,00 R$ 728,00
2 15/03/22 395 PADARIA SABORELLA R$ 50,40 R$ 677,60
3 17/03/22 8847 ELETROMAX R$ 66,00 R$ 611,60
4 22/03/22 111652 CASA DA BORRACHA R$ 14,70 R$ 596,90
5 11/04/22 5415 WERNER PRESENTES R$ 35,00 R$ 561,90
6 11/04/22 8886 ELETROMAX R$ 186,00 R$ 375,90
7 13/04/22 814 JD FIGUEIREDO R$ 47,45 R$ 328,45
8 28/04/22 5457 WERNER PRESENTES R$ 79,90 R$ 248,55
9 04/05/22 64402 LUMA LUSTRE R$ 87,80 R$ 160,75

10 13/05/22 262 MALHARIA LINHARES R$ 35,00 R$ 125,75
11 16/05/22 8937 ELETROMAX R$ 116,00 R$ 9,75
12 18/05/22 8944 ELETROMAX R$ 9,75 R$ 0,00

TOTAL DAS NOTAS R$ 1.000,00

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 350039003300310032003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.
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